1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A  COMISSÃO  LOCAL  DE  PROCESSOS  SELETIVOS  SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA PROVA
DE  TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  352/GR/UFFS/2024  –  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  003/LARANJEIRAS  DO  SUL  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

1 LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

1.1 Área de conhecimento: 01 – Teoria Econômica

Nº de inscrição Nome    Nota  Situação

005/LS-01/2024 CAMILA LAIS RAMALHO BATISTA 0,00 Aprovado

011/LS-01/2024 CAROLINE CONTERATTO 5,73 Aprovado

014/LS-01/2024 ESTEVANI PEREIRA DE OLIVEIRA 5,73 Aprovado

012/LS-01/2024 GABRIEL PASSOS DE FIGUEIREDO 8,67 Aprovado

008/LS-01/2024 JUNIOR VIEIRA DE OLIVEIRA 0,00 Aprovado

009/LS-01/2024 MILENA DEMETRIO 2,33 Aprovado

001/LS-01/2024 RENAN OLIVEIRA REGIS 8,20 Aprovado

004/LS-01/2024 THAMIRIS COSTA DOS SANTOS 0,00 Aprovado

007/LS-01/2024 VERA MARIA ROSSIGNOL 3,07 Aprovado

013/LS-01/2024 VINICIUS FRANÇA ALVES 0,00 Aprovado

003/LS-01/2024 VINÍCIUS TRICHES 10,00 Aprovado

002/LS-01/2024 YOGO KUBIAK CANQUERINO 5,87 Aprovado

2

2 LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS PARA CANDIDATO DECLARADO
PRETO OU PARDO

2.1 Área de conhecimento: 01 – Teoria Econômica

Nº de inscrição Nome    Nota Situação

005/LS-01/2024 CAMILA LAIS RAMALHO BATISTA 0,00 Aprovado

004/LS-01/2024 THAMIRIS COSTA DOS SANTOS 0,00 Aprovado

013/LS-01/2024 VINICIUS FRANÇA ALVES 0,00 Aprovado

Laranjeiras do Sul, 11 de junho de 2024.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Laranjeiras do Sul.